

Årsredovisning

för

SECMA AB

556719-7487

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SECMA AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-05-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2022-05-30

Jesper Nielsen

Årsredovisning

för

SECMA AB

556719-7487

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för SECMA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med avancerad utrustning till sjukvården. Försäljningen sker i huvudsak till sjukhus, sjukgymnaster och läkarmottagningar i Sverige.

Företaget är helägt dotterföretag till Secma Aps, org nr 29841985 med säte i Skævinge, Danmark.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mer än 30% mot föregående år vilket beror på en högre personalomsättning under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	33 344	48 247	50 820	34 578
Resultat efter finansiella poster	48	59	48	101
Soliditet (%)	17,1	18,5	8,2	20,1

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 397 742	45 127	2 542 869
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		45 127	-45 127	0
Årets resultat			33 072	33 072
Belopp vid årets utgång	100 000	2 442 869	33 072	2 575 941

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 442 869
årets vinst	33 072
	2 475 941
disponeras så att i ny räkning överföres	2 475 941
	2 475 941

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022092305799

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Bruttoresultat	2	2 428 347	6 037 555
Övriga rörelseintäkter		603	0
Personalkostnader	3	-2 151 109	-5 706 083
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-230 100	-270 788
Rörelseresultat		47 741	60 684
Finansiella poster			
Räntekostnader		-194	-1 703
Summa finansiella poster		-194	-1 703
Resultat efter finansiella poster		47 547	58 981
Resultat före skatt		47 547	58 981
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 475	-13 854
Årets resultat		33 072	45 127

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

4

398 546

628 646

Summa materiella anläggningstillgångar

398 546

628 646

Summa anläggningstillgångar

398 546

628 646

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

3 170 735

2 113 988

Summa varulager

3 170 735

2 113 988

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 461 425

6 020 666

Fordringar hos koncernföretag

0

20 000

Övriga fordringar

0

196 390

Förutbetalda kostnader

92 290

93 618

Summa kortfristiga fordringar

7 553 715

6 330 674

Kassa och bank

Kassa och bank

3 925 670

4 780 300

Summa kassa och bank

3 925 670

4 780 300

Summa omsättningstillgångar

14 650 120

13 224 962

SUMMA TILLGÅNGAR

15 048 666

13 853 608

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 442 869

2 397 742

Årets resultat

33 072

45 127

Summa fritt eget kapital

2 475 941

2 442 869

Summa eget kapital

2 575 941

2 542 869

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

539 703

145 069

Skulder till koncernföretag

9 805 021

7 152 441

Övriga skulder

1 582 289

1 920 692

Upplupna kostnader

545 712

2 092 537

Summa kortfristiga skulder

12 472 725

11 310 739

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 048 666

13 853 608

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Nettoomsättning

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Bolagets nettoomsättning under räkenskapsåret var	33 594 615 33 594 615	48 246 940 48 246 940

Resultaträkningen redovisas i förkortad form eftersom bolagets produkter är så pass unika med ett fåtal konkurrenter att annan redovisning skulle tydligt visa bolagets prissättningspolitik.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	4

2022092305803

Not 4 Inventarier

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 150 500	1 522 506
Försäljningar/utrangeringar		-372 006
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 150 500	1 150 500
Ingående avskrivningar	-521 854	-408 010
Försäljningar/utrangeringar		156 944
Årets avskrivningar	-230 100	-270 788
Utgående ackumulerade avskrivningar	-751 954	-521 854
Utgående redovisat värde	398 546	628 646

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö 2022- -

Jesper Nielsen
Verkställande direktör

Henrik Ruby

Min revisionsberättelse har lämnats 2022- -

Tom Arnshed
Auktoriserad revisor

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jesper Lolk-Nielsen

Styrelseledamot

Serienummer: PID:9208-2002-2-966359559712

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-06-21 13:18:01 UTC

NEM ID 

Jesper Lolk-Nielsen

VD

Serienummer: PID:9208-2002-2-966359559712

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-06-21 13:18:01 UTC

NEM ID 

Henrik Ruby

Styrelseledamot

Serienummer: PID:9208-2002-2-777243178807

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-21 16:36:08 UTC

NEM ID 

TOM ARNSHED

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19610909xxxx

IP: 213.113.xxx.xxx

2022-06-21 17:47:16 UTC

 BankID 

Penneo dokumentnøgle: CDES-8GXDB-SVDLW-D3V5-GPQQQ-11QQE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>
